JAN 15701 1

MANUEL DU PIECES DE RECHANGE

MICROTRACTEUR 36 POUCES 11 CV
- MODELE 3560-0420

- /

Pendant une période d'un (1) an & partir de {a date d'achat par 1§ pramler consommateur pour usage
résidentlo! (trente (30} jours pour usfga commerclal), ja NOMA Outdoor Products Incomporated rem- |
placera, a sos frals, y compris la main-d'peuvre. 1olile pldce d'anging de f'un de s8s prodults qul aura §1é
reconnue défectususe par un concessionalre agréd ou par I'usine, & I'axcoption de la battorie qui est ga-
rantia pour quatre-vingt-dix (80) jours & partir de (a date d'achat.

Catte garantie ne s'applique pas aux moteurs, transmiasions Peeriess, bolte-ponts ou differertiets (ces
organes étant couverts par la garantle du fabricant), Eile ns ¢'applique pas aux piéces rendues Inutlli-

sabies par fusure normale ou par sults de traliement sévare. Lea irals de transport aller-retour d'uns
unité ou d'une pidea chez le concesslonnalre ou A Fusine sont A la charge du propridtalre.

On toubwra cl-aprdis une explication polnt par point de la marche & sulvre selon cette garantle:

1. 8iune pidce o6t délectuause, adrasse-vous ab magasin ol l'appareil a 616 acheté afin d'obtentr i« ’
nom et 'adresse du réparalsur agréé le plus proohe. ;

2. $'ll vous ast impoesibls de trouver un réparateur agréé, 4cruvez au Service Réé)amﬂons dafa
NOMA Quidoor Products incorporated pour demander le nom et l'adrasse du Réparaleur agréé
de votra raglon,

3. Renvoysz la place défectusyse avec Is justificatll d'achat au rhparateur agréé, gui'la remplacera i
olle ast couverte par la présante garantie,
ij p'eisls aucune autre garantie expraase. Les garantes taches, y compris celles de vendabllit:

adapiation & un usage particulier, sont imitéss & un (1) an & comptar de la date d'achat. La respoii.« %

Ul civite llées aux dommages fontuits ou Indiracts est exclus.

i Certaing dtats o'autorixant pas de limites sur ia durée d'une garantle 1aclte, Il se paut donc qua les lim-

itas sus-mentlonnées ne s'appliquent pas & voirs cas. Centaing 4tats ne permettent pas 'exciusion des
dommages fortults; par conséguent, Il 6 peut que les limitas susmentionnéas ne s'appliquent pas &
vous. Cette garantle vous donne des droits particuliors selon la ol Il se paut qus vous ayez d'autres
droits, lesquals variant d’un état & un aulre.

NOMA Outdoor Products Incorporated Caller 8000 Jackson, TN, U.S.A, 38308-8000

WWWW%&

PIECES ET ENTRETIEN DE I'UNITE
Ce manuel contient des Inetructions concernant la securité, ls montage et Mentretian de votrs tondetise 1

vous o8t conseillé de prendre parfaitament connalssance 0p Son contenu. D'aulre parn, complélez Bt i a,+z2
'a carte d'snregistrement, que vous trouversz embaliés avec fapparail. Pour toutes réparations ditérenies de
celles décrites dans ce manuel, adrassez-vous au concessioinnaire qui vous a vendu votre apparell. Dans
toute commande da pidcas délachées, Indiqusz toujours leg ransalgnements suivants: 1. Nom de ia place; 2,
Nurnéro de pldcs; 3. Quanthé sésurés; 4, Mumséro du modale da la machine (hult chiftre) apparaissant sur ung
oplaque fIxée & la machine. ' et ‘

Attentlon & ce symbols Il signifife: ATTENTION! PRENEZ DES PRECAUTIONS!
_ DANGER POUR OPERATEURS, PASSANTS, PROPRIETE OU MACHINES!

NOMA Outdaor Products incorporated
s Caller B00O .
Pléos No, 306971 Jackson, TN, U.8.A, 38308-8000 0683

Prix $2.00 Printad In U .S A,




VT JAN 15°01 11:57 No.004 P.03

MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-0420

- Page B¢

/ﬂ.{, ttam 68 41 P /“ { 38




e T

ID:

MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-0420
AVEV VOTRE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE FOURNISSEZ TOOURS LES RENSEIGNEMENTS SUIVANTS

1, NUMERO DE LA PIECE
2. NOM DE LA PIECE
3. QUANTITE DESIREE

JAN 15°01

1117 0.004 P.04

4, NUMERQ DU MODELE - (18! qu'il 5! écrit sur 1a plaque du modedie)

LA DROITE ET LA GOUCHE DE VOTRE MAGHINE SE DETERMINENT EN SE TENANT DERRIERE LA MAGHINE
HUTIISEZ PAS LES NUMERQS-CLES (de classificallon) LORSQUE VOUS COMMANDES DES PIECES DE RECHANGE,
DOMNEZ TOWOURS LES NUMEROS DES PIECES.

Toutes les pléces da rechange sev i lournkes dans les coulsurs de produstion courante on dans un ton neutrs
Dang le cas de patites commandee de pidees frals de manuisntion en sus.

No. Pldoe Deacr] No. Pibce
| 6 | N plion il By Description
1 122207 Vis, 161 hox, ¥/8-16 X 3 pouce 52 57220 Vis, taptite no, 12 X 1/2 pouce
2 1800 | Contre-dcrou, flletage 1/2-18 53 54873 A:?atda vingange, d'tulle
3 57167 | Montant, crochet da suspension de 1ablier 54 Moteur | *Voir note ci-dessous
4 36825 | Bogue en"E" 68 173083 | Vis, t0te hex 5/16-18 X 3-1/2 pouce
5 52407 | Roulement, axe 56 Piace du moteur
8 1406 | Ensemblo, esslau avant 57 305387 | Silencloux
7 120389 | Ecrou hex filtage 3/8-24 88 48708 | Joint, sllensieux (place de mataur)
g 120382 - | Rondefla de biocage, fendue 3/8 pouce 59 £8356 { Gllsedre, de courrole
9 56287 | Axe, gauche €0 300634 | Glissére, de courroie
10 38830 | Pneu, front 61 138485 | Roedslle, shakeproof :
11 842 | PAondelle plate, 4 pouce 82 50847 { Vis, taplite 3/8-16 x 1-1/4 pouce
12 40394 Enjoliveur 83 67476 imterruptour :
13 39979 | Roulement 84 304246 | Didposiif d'espacernent
14 24167 | Tiga ds scupape 66 304330 Potllie, moteur
16 30820 | Rous avee roulement 66 56431 Rondelle,
18 21275 | Jolnt A rotlle &7 120385 | Rondelie da blocage, fendus 7/18 pouce
17 124025 | Eerou hex filstage 3/8-24 68 180786 | Vie, tBte hex 7/18-20 x 5 pouce
18 300146 | Bare da traction 89 57791 Clé, paulie de moteur
10 57168 | Joint & rowle 70 300733 | Boulon dambase
20 52403 | Boulon d'embase, pivot d'assieu 71 39650 | Amrdt de la courioie
21 180128 1 Vis, 18te hex, 3/8-16 x 1-3/4 pouce 72 303031 Poufie-guide
o2 1490 Contra-4 crou, filetage 3/8-18 78 180078 Vis, téta hex 618-18 x
2% 304580 | Barre de lialson 74 300184 | Bras de renvol
24 58288 | Axe, droit 76 45802 | Boulin de carrosserie 3/a- o 1-1/Z po,
25 2483 | Rondelle blastique 78 §7204 | Tige, ambrayage /
28 301261 | Volant 7 57203 | Tige, frein
27 438378 | Goupille, 1/4 X 2-1/4 pouce ¥(:] Resson, entralnemant
28 300440 | Glissére, do courrole 79 271184 | Ecrou, keps, filstage 81618
29 68243 | Arba, diraction 80 67217 | Equerre, tige de freln
30 58274 Goupilia [:3] 20507 Boulony d'embase
31 88244 | Pignon de'sngrenage a2 3021 Cis, Woodruff, no. 608
32 301410 | Roulenent, direction 83 Bague de retenue
33 22265 | Randelle plate, 1/2 pouce 84 3027458 | Poulle, bolte-pont
34 58288 | Secteur denté as 67214 Courrcie rapdzoidale
35 524046 | Boulon d'ambage, sectaur denté 86 126832 | Montant, stabilsation
36 180177 Vis, 181e hex, filetage 1/2-13 x 1-1/2 po. 87 120638 Rondelle de biocags, fandue 516 pouce
37 304438 | Poignée du levier da vitasss 88 122047 | Vis, tdte hex 6/16-18 x 1 palics pouce
38 57169 Leviar dg vitesse 89 41106 Pneu, aridre
39 190238 | Eerou hex 1/2-13 80 41105 | Rowue, amibdre
%0 137185 Gouplile, 1/8 x 1 pouce a1 Clé, H16 x /16 x 2-1/2 po. .
Af 67480 | Montant, levier de viesse 82 180080 | Vis, tte hex §/16-18 x 2-1/4 juuces
42 54787 | Bouelier, chalour 93 271190 | Ecrou hex, keps, filstags 3/8-16
43 56285 { Vig, t8te hex 1/4-20 x /4 pouocs 94 |Bofta-pont | #  Paerless b vilesss, modéle P-820
44 57157 Rondelle 85 42818 Rondalle plate, ¥4 pouce
45 124824 | Eorou hex 5/16 pouce 9% 36408 | Vis, taptite, 5/16-18 x 3/4 pouce
46 1488 | Conftre-écrou hex, filotage 6/16-18 97 302445 | Condult, lsvier da viiesse
47 120303 | Rondolle plate 11/32 poucg 28 301413 | Couvercie, arba direction
48 21682 | Rondelle ¥4 pouca 99 303278 | Couvercle.glissére da counole
40 301398 | Rondefls 100 48502 | Ecrou hex, filetage U8-24
50 45802 | Rondelle 518 pouse 101 308871 Manusl, pibces de rechange (pas liust.)
51 120228 | Vis, tdte hex, 5/16-18 X 7/8 pouca 102 307127 | Manuael, dinstructions (pae flust.)

('z\’eullmz vous adresser 8 concesslonnalre autatisdas par le tabricant de motewrs au sujet des pidces de rachange et de la garanile,
(MVeulllez vous adresser au concessionnalre autorisdes par le fabricant de bolte-pant au sujet des pléses da rechangs &1 de la garantle.

Placo No J06571




[}
Dt iy 00




ID:

15’01

- MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-0420

No. Pidce actiption No, Ploe
clé No. Devorip cié Ne. Descripiion

1 57455 | Slage 43 208366 | Capol

2 49482 | Pince afl, preses 44 1198 | Panneau, console gaughs

3 308370 Support de sldge 45 1503 | Vis, téte, no. 10-16 x 1/2 poucs

4 20507 Boulon d'embase 46 87470 | Resson, capot

& 120838 Rondalie da blocage, fendue, 818 pouce 47 1180 Panneau, coneois, pauche

] 122007 | Vis, 1616 hex,5/16-18 x ¥4 poucs 48 57796 | Vis, plastite no, 8 X 142 pouce

7 58242 | Moniant, sibge de linterrupteur 4B 67473 | Verrade phare

8 gagra Resson sldge ) &0 70568 Décakyue, réfleciour, grille

2 55273 Contre-6crau hex, fiistage, 5/18-18 [ 3] /185 Bras, grilie
10 88907 Couvarcie, reason 52 67478 | Resson grille
11 44811 Vis, Taptie, 1/4-20 x ¥4 poucs 53 2 Giite
12 £7153 | Ressort, sidge 64 35140 | Boulon, d'embase
13 1341 Feasort de patte d'atache 55 304649 Chasals principal
14 905346 | Vis, Taptite, 1/4-20 x 1/2 pouce 56 12844 | Montant, support de grille, drolt
16 306350 | Alle 57 12643 | Montant, suppon de grille, gauche
18 302187 1 Ecume, haut 58 56030 | Vis,1dte hex, 6/18-18 x Jd pouce
17 302138 | Ecume, droft 59 86361 Montant, support d'essleu
18 9428 | Coneole 80 A30 | Tipe, halte
19 1498 | Contre-4 crou hex, flletaga 61618 84 1498 | Contre-¢ orou hex, fletage, 3/8-16
20 60525 | Décalqua. avertisssment 82 12378 | T , gauche
21 1140 | Bras, support 63 20884 | Bogue do retenue
2 120228 | Vs, 16te hex, 6/16-18 x 5/8 pouge &4 2088 | Digpositit d'espacemant
23 122017 | Vis, téte hox, 5/18-18 x 1 pouce 66 §7399 | Esemble pédale de freln
24 448383 | Rondslle plate, ¥/8 pouce 86 82785 | Tampon de caoutchouc, pédale da fraln
25 302130 | Ecume, gauche 67 67847 | Reason, pécale o embrayage
26 41008 | Plnes, tuyau d'essenca 63 12377 | Tampon, droit
27 47452 | Tuyau d'assence €9 57196 | Tige, frain
28 48050 | Vis, plmstite, 1/4.20 x 3/4 pouce 70 656511 | Fil do messe
2 1208 | Suppon, réservoll & 855800 sl 38538 { Rondolle, shakeproof
30 48812 | Résarvolr & egsonce 72 67260 | Qlissdera, de courroia
3 50088 { Jauge A essence o 73 87508 | Roterwdefils
a2 Yio, tapiite 1/4-20 x 5/8 poucs 74 44800 | Montant, glissldre du tabdiier
33 202120 | Décalqus, tableau de bord, drolt 75 40364 | Montant, supporn de glissidre de tabiicr
34 302104 | Couvarcle, plustique, tableau de bord 76 54885 | Tampon, vibration
<3 50607 | Bouton, levier de pommamdsa du 77 50143 | Pince

i régulateur 78 38407 | Vis, téte hex, 5/16-18 »
36 169943 | Vis, 1818, ro, 10-24 x 58 pouce 79 16802 | Contra-écrou hex, tile,
37 302121 - | Décalque, tableau de bord, 80 BAZY? 1  interrupteur, sidge
- 1185 | Tableau de bord, métal 81 302122 | Décalgus, tableau ds bord, gauche
38 B7788 | Ensemble ievier, commands de moteur supétiaure
40 P71166 | Ecrou, keps, filatags, no. 10-24 82 302122 | Décakque, tableau de bord, droft
41 1182 Pannaau, console, drolt supérisura
42 1196 § Panneau, capol, dron
»
it No, 306971

11:58 Ng.004 P.06




11:59 No.004 P.O? “

1D ' JAN 15°01

8 o Pitco N, 7089




£

_[D, 2

No, Fldos Ho No.
A No. Dasoription Descriptian
1 47816 | Goupllle 45 Fondstie plate, 38 pouce
2 568180 Goupiﬂe 48 500683 | Feswot, ievier d'ambrayage
k] B7340 arht a7 “ 67328 | Clbls S
4 1408 !Jmmu. fllstage 5/16 18 40 « §T818 Rallonge de ddversolr
g 67188 ot 48 | - T1888 | Diepcalif de ratenus
8 20064 Bmua o E BO 67328 | Boum u’embas@
7 57327 | Supportdelevée, pleque 5 <, AB478 1 Polgnés U, B
8 120226 | Vis, thie hex 6/16-18'x 5/8 pouce &2 - 55787 | Ratsoit 7.
? 120303 | Rondalle plate, 11/32 pouce 53 . 577 am.m
10 02833 | Couverde, poufie gauche 54 | 5780 | Moo, phot
11 306973 | Tempon de frein 88 122040. | Vs, 182 hax, BHG-18 X 4-1/2 pouce
12 1802 | Contre-orow, filetage 1/4-20 56 180808 | Rondelleplate -
13 303247 | Ensemble brae du frein &7 . B7T82D | Levier, e 9
{eamprand pldces 11 st 16) ] 120388 | Rondells , 5116 pouce
14 120854 | Vis, tﬁta hay, 516-18 x 1/2 pouos 3] 57321 Rgssort  « -
18 300316 | Tige, ireln 60 . ET3E g Dlmcalﬂfda rétonue
18 135824 | Rivel, da frein 61 . 57837 | Secwrda mc .
17 56424 | Fourrsau {comprend pldoos 18 4 26; 82 8280 | Gouplle
18 1282 | Contrs-écrou, filetage 7/16-20 83 - 88901 | Décalque, avarﬂssmm
19 68368 | Rondelle plate - B4 .., 6BR00 Déoaiqua. o de la hauteur
20 58300 | Poufle 85 44108 slage 61318
21 61440 | Oisposhif d'sepacement B3 | 300179 | Monwn 1, pouite
o] 22 40562 | Roulement 67 180077 | Vis, tdie hay, fetage SV16-18 x W4 pouce
23 50818 Dl':&pelﬁf d'ospacement 68 302830 | Tabder de tondeuse
24 88547 | Chasals €9 ~50B34 | Vis, taptite, B/18-18 x /8 potice
26 50616 | Garde protecirice conira pousslare 70 8821 | Lame '
28 56426 (roupe abre et bride 7 2483 Randealle lastigun
27 121222 | Gouplile, /32 x 34 pouce 72 39573 | Vis.idte hay, flietags 3/6-.4 x | pouce
28 4220 Montant, poulie 73 57444 Agtaoher ¢
29 40332 Goupille crassemblags 4 51085 | Suppoit, tube plvotam
0 39208 Poulie 75 aebee Goupliie d'as:
31 | 302288 | Coumcle vapdzoldale 76 2405 | Mandls danelage oible de lavbe
a2 271188 | Eoron, keps, flletage nu.10-24 77 300341 | Cabla dalavés
aa 67478 | Imemupteur d'améd 78 120372 | Borou cars, fletage 1/4-70
34 | 15843 | Vi, no.10-24 X /8 pouoe 78 308881 | Ensemble du tube pivee
35 57688 | Enssmble defils 80 271484 | Eerou, keps, fllstage 61
8 57326 } Boulon de charlot, 3/3-18 x 2 poucas 84 87314 | Paiin :
a7 503030 | Poulle, paul&e?u 82 128218 | Boulon do chariot, 5/16-18 x 34 pouce
38 212054 | Vis, 1@ hex, 1/4-20 x 2 poucss a3 56924 Po&nbu
3 | 348 | Disposhil de ratenus de counole a4 00188 | Lavier, régiage dela hautew
40 300491 | Ensemble bras de poulleguide 85 G724 | Vis
, comprond pléoes 11 ot 44 88 095338 | Vie, tapiite, flletage 1/4-20 x 8 pouce
41 a0 essort a7 57319 Ressort
42 1 Contre-dorou, filetage /8416 88 062884 | Preu -
43 300180 Boulon d'embase 89 23783 Essiou de me
44 41601 Aivet, tampon de frein 00 271172 | Ecrou, keps, fletage 1/4.20

Pitco No. 30697 1

712300 No.004 P.08



. " MICROTRACTEUR, 36 POUCES, MODELE 3560-0420

LD

JAN 15’01

"12:00 No.004 P.0S

“

.

ROUQR/BLANO | . sﬁ

TOUTES LES PIECER NON NUMEROTESE |
RO O ARCHANGBABLES
AVED GELLER AU COTE OPPOSE

AOUGE

- LR}
NOIR

-

A SIEGE A EMDRAYER
JAUNEMNOR
SCHEMA DES CIRCUTS
Ca schéma o8t Jesling w iy dg schéme
U B oo JAUNE/BLEW “des clreiits,

Mg~ BLANG A molns que vous s0uUyez hautamant qull
fi6 pour eftectuar des réparaticins aur ie¢
cireults $éotiques da cetle machine, noul
vous consalllong de ix porter & ur
réparated compPeBIent Lo 088 LRVALX
réglages. S la cblago et mal rdalisd, k

HOTA; TOUJOURS UTH(SER DES PIECES DORIGINE. o
Das pidoas diffsranter pauvent annuler ie gerante i
No, Plbca X ﬂkg
Cié Na, Description ’&" Now Desoription
1 300628 | Cl8, contact 14 120854 § Boulon de chariot, 1/4-70 » &8 poues
2 48144 | Gontre-borou {paos de lintarnipteur) 15 57862 | Tige de ia batterla
a 1BABET Rongeile de bioceps 18 120368 Eomou, hex, fietage 5/16-24
{piace da (nterruptaus) 17 138485 | Raondelle In dessermbla
4 JNGET iterrupteur, pontst avec cié 18 187745 Vg, thie hax, flotags 1/4-20 X 204 pouct
8 87474 Gwﬁf harnals $u fil 19 1862 | Contre-Scsou hey, flatags 1/4.20
8 48211 Fusibla 20 $3716 | Solénoida
7 120878 | Ecvoy, hex, filstage 1/4-20 a1 Plbes du motaur
5 120380 Rondelle de blockge, fendus /4 pouee 22 54888 Retenu de fils
@ 120362 Rondetle plate, B2 pound ) 41482 Pince a fh, presse
10 57561 Montsm de fation de 1z battere 24 .| Fit conduoteur, phares
14 271472 Errau, keps, filntege 1/4.20 26 R2872 Ampoule do phare
12 BE511 Fil go mages % 87769 | Ampouls de thmoln
13 302257 Batterle
10 Pitco No, 300



